AYUNTAMIENTO DE PINTO

PRESUPUESTO DE GASTOS 2013

Clasificacién

Suma

Area Gto
0

1

ESTADO DE EJECUCION DESDE 1/01/2013 HASTA 31/03/2013

DENOMINACION DE LAS AREAS DE GASTO

DEUDA PUBLICA

SERVICIOS PUBLICOS BASICOS

ACTUACIONES DE PROTECCION Y PROMOCION SOCIAL
PRODUCCION DE BIENES PUBLICOSDE CARACTER PREFERENTE
ACTUACIONES DE CARACTER ECONOMICO

ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL

Créditos Iniciales Modificaciones

6.900.000,00 €
18.115.000,00 €
5.380.000,00 €
8.410.000,00 €
2.480.000,00 €
11.615.000,00 €

52.900.000,00 €



Créditos Totales Obligaciones Reconocidas

6.900.000,00 €
18.115.000,00 €
5.380.000,00 €
8.410.000,00 €
2.480.000,00 €
11.615.000,00 €

52.900.000,00 €

15.227,91 €
1.233.713,01 €
360.073,62 €
827.960,48 €
248.478,84 €
1.862.212,45 €

4.547.666,31 €

Pagos Realizados

15.227,91 €
1.127.429,74 €
358.150,35 €
722.758,88 €
206.108,73 €
933.203,29 €

3.362.878,90 €

Reintegros de Gastos

15.227,91 €

336,82 € 1.127.092,92 €
358.150,35 €

722.758,88 €

206.108,73 €

933.203,29 €

336,82 € 3.362.542,08 €

Pagos Liquidos Pendiente de Pago

106.620,09 €
1.923,27 €
105.201,60 €
42.370,11 €
929.009,16 €

1.185.124,23 €

Estado de Ejecucién

6.884.772,09 €
16.881.286,99 €
5.019.926,38 €
7.582.039,52 €
2.231.521,16 €
9.752.787,55 €

48.352.333,69 €



